
V Ý P I S  

 

 

z 9. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 22.10.2015 ve Stožci  

 

Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 

Stožec dne 15.10.2015. 

 

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 

 

Drahomíra Stanžovská 

Miroslav Karabec 

Jarmila Čadová 

Ladislav Drábek 

 

Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod.  

 

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: p. Drábek, p. Karabec 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat 

 

Bylo rozhodnuto, že zápis z jednání ZO bude zpracován JUDr. Tomášem Samkem: 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 
 

Nato byl místostarostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce 

v následujícím znění (starostka navrhla vypustit bod 4 původně zveřejněného návrhu): 

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 1-9/2015 

3. Rozpočtová opatření 

4. Prodej pozemků 

5. Stavební akce 

6. Různé 
   

Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat                      

           

 

V 17:15 se na jednání ZO dostavil pan Bažata. 

 

1) Zastupitelstvo obce Stožec souhlasí s tím, aby obec uzavřela darovací 

smlouvu se spolkem Sportovní klub BIVOJ Stožec, na základě které 

SK BIVOJ Stožec daruje obci budovu na parcele č. 1050/32 v k.ú. 

Stožec. Návrh smlouvy je přílohou usnesení. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 



2) Zastupitelstvo obce Stožec souhlasí s tím, aby žádost P.V. o zařazení 

parcely č. 567/1 v k.ú. Stožec byla postoupena zpracovateli zadání 

změny č. 3 ÚP Stožec za účelem případného zapracování do návrhu 

zadání Změny č. 3 ÚP Stožec.  
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 

3) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že vydává obecně závaznou 

vyhlášku č. 1/2015 o nakládání s komunálním a se stavebním 

odpadem v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení.  
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

 

4) Zastupitelstvo Obce Stožec souhlasí s tím, aby obec ve spolupráci 

s Českou poštou, s.p. zajistila poskytování poštovních služeb v rámci 

programu poskytování poštovních služeb Poštou Partner. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 1 (p. Drábek), Proti: 3, Zdržel se: 1 (p. Bažata)  

Návrh usnesení NEBYL přijat 

 

 

5) Zastupitelstvo Obce Stožec souhlasí s tím, aby obec využila z rozpočtu 

pro rok 2015 částku až do výše 100.000,-Kč na rekonstrukci 

elektroinstalace budovy ZŠ a MŠ. 

 
Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
  

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:30 hod. 

 

 

 

       ............................................................ 

        Bc. Drahomíra Stanžovská 

         starostka 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:        Sejmuto: 

2.11.2015        17.11.2015 


